UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PTP

V/v đề nghị phê duyệt Văn bản

tiếp tục thực hiện các

giải pháp cải thiện “Chỉ số cải

thiện chất lượng các quy định

của pháp luật”

Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Thực hiện Văn bản số 1856/UBND-NC ngày 19/6/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp cải thiện “Chỉ số cải thiện chất
lượng các quy định của pháp luật”.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Tư pháp đã tham mưu

xây dựng dự thảo Văn bản tiếp tục thực hiện các giải pháp cải thiện “Chỉ số cải

thiện chất lượng các quy định của pháp luật”; đồng thời, Phòng đã lấy ý kiến

tham gia góp ý vào dự thảo Văn bản(1) của các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện,

UBND các xã, thị trấn. Sau khi lấy ý kiến góp ý, đa số tất cả các các phòng, ban,

đơn vị, địa phương đều thống nhất với dự thảo Văn bản.

Để kịp thời triển khai thực hiện Văn bản tiếp tục thực hiện các giải pháp

cải thiện “Chỉ số cải thiện chất lượng các quy định của pháp luật” trên địa bàn

huyện, Phòng Tư pháp kính trình lãnh đạo UBND huyện phê duyệt Văn bản (có

dự thảo Văn bản gửi kèm).

Kính trình lãnh đạo UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TP.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Minh Tiến

1 Tại Văn bản số 110/PTP ngày 26/6/2023.

		2023-06-29T08:05:44+0700

		2023-06-29T08:36:13+0700

		2023-06-29T08:36:13+0700

		2023-06-29T08:36:13+0700

		2023-06-29T08:36:13+0700

		2023-06-29T08:36:13+0700